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NOTAT 

 
 
 

Parkering i Bardenflethsgade om aftenen - besigtigelse 
 
Dette notat beskriver kort oplevelsen fra besigtigelsen af 
Bardenflethsgade tirsdag d. 13. januar 2015 kl. 19.50 og onsdag d. 14. 
januar 2015 kl. 22.30. 
 
Besigtigelsen blev foretaget på baggrund af flere udsagn fra borgere – 
på borgermødet og i høringssvar – der har angivet, der ikke er 
rummelighed til at nedlægge ca. 65 p-pladser i Bardenflethsgade som 
foreslået i lokalplanforslaget uden anlæggelse af 
erstatningsparkeringspladser 1:1 i nærområdet. 
 

 
Det fremgår af registreringen på KK-kort, at parkeringsbelægningen 
på Bardenflethsgade kl. 22 om aftenen ligger i kategorien ”under 60 
%”. Den reelle belægning angives til 37 % (28 parkerede biler af 75 
mulige), hvilket er den laveste kategori i registreringen og én af de 
laveste belægninger i beboerlicenszone SN (Sundby Nord – blå zone). 
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Privat parkering til ungdomsboliger 
17 p-pladser inkl. 2 handicap p-pladser 

Rød ramme - forslag til nedlæggelse af p-pladser 
- 65 p-pladser i alt 

     Foto placering og retning 
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Besigtigelse – tirsdag d. 13. januar 2015 kl. 19.50 

 
Der blev konstateret 16 parkerede biler indenfor det felt, hvor 
parkering foreslås nedlagt. Alle 16 biler holdt tættest ved Amager 
Boulevard, hvilket indikerer at det er beboere fra den anden siden af 
Amager Boulevard, der parkeret her. 

 

Besigtigelse – onsdag d. 14 januar 2015 kl. 22.30 

 
Der blev konstateret 14 parkerede biler indenfor det felt, hvor 
parkering foreslås nedlagt. Alle 14 biler holdt tættest ved Amager 
Boulevard, hvilket indikerer at det er beboere fra den anden siden af 
Amager Boulevard, der parkerer her. Efterfølgende blev den private 
parkeringsplads ved de nye ungdomsboliger besigtiget. Her var 2 p-
pladser ud af 17 (heraf to til handicap p-plads) optaget. Af skiltningen 
fremgik det, at alle (efter tilmelding til p-operatørens service) kunne 
parkere for 5 kr./time. Det fremgik ikke, om der kunne opnås en 
billigere pris ved længerevarende abonnement. 
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Sammenfatning 
 
På den baggrund af den registrerede parkeringsbelægning har det 
været forvaltningens vurdering, at p-pladserne godt ville kunne 
nedlægges i Bardenflethsgade uden 1:1 genetablering andetsteds i 
beboerlicenszone SN. 
 
Resultatet fra besigtigelserne understøtter fortsat denne konklusion. 
 
Såfremt der ønskes yderligere lokal adgang til parkering når behovet 
er størst – aften og nat – kan det overvejes, at de 
terrænparkeringspladser, der etableres i forbindelse med den 
kommende daginstitution, kan åbnes for licenshavere til 
beboerlicenszone SN udenfor daginstitutionens åbningstid. Dette vil 
give adgang til ca. 6 p-pladser ekstra, som projektet er beskrevet nu.  

 
 
 
 
 

Grænse for offentlig og privat parkering 


